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LÉČENÍ NEMOCNÝCH již no lidó Minálí ho ujala a Itala u- - stčny a dopisováni vedítno vý- -

Malá úroda jest výstrahou
+ Z P&ATEL8KÝ0H kruhů

WJTTKN Ho Dak — Ctřná

redakce! Jo tomu už velmi dlou-

ho co jsem posledně psal do to-

hoto ctěného JÍNtii Jídáno e

zalim měnilo ('cho jsem ho ten-

krát jugiiiVai nadal to mu alalo

Ani ve Htm mi tenkrát nenapadlo

MhIA úrodnost jest ůhkiťsm ž vit pozomok J vymmklin —
'Jest to výntruhoii abysla rychlá hnojili

Jínfij Just íiojlopítifi zňříKllovatcIflin protože obsiilnijn tytit
noiiéíAstky lilcrK byly o4„nUn vm iiií vyíerp4iy A bysto plně vy
užitkovali ruaii řyaitačtio Imoje jcdt tlclui abyste použili dobré-

ho rouiotudlu fisob rozhuzovAal Imojo vidlemi enniiiuni 9itr4ta
ěiisii těžkou u fiftpMJniiiaou (rífll

ťi kupování roiuitHdl)t dbejt-- ' abynlfl koujdli tukoví ktor4
vydrží Nu nhdnmt spolehlivost u trvaallvoit mfižoto no spololi-uou- ti

koupilo II ni

í H C rOZUl etadl O (Sprcader)

Corn Kiii Clovcrlcaf
Kemp 20íli Ccntury

Tísíco iirmerfl užlv4 těcbto rozoictiidol Jejich sflu judiiodu-clio- sl

i trvnnlivost nebyly tlumní přkon4oy
J''foui}nuu tn incctumisaiuk převodní kily užívaný nu I H O

strojbdi )mI nojlrvanlívějlíl m vsccli druliů rozmetudel Tato vlat-nos- t

pochází sí toho žu ozubeni kolu bljiku Jsou držánu v Judnotlívé
Jitinc fcterA jím zwbruňujo vymrštění z drlíhy u omílinl jiubA Zuby
Jsou dlouhá n ostřfl zukoněcno u tím o ďcíil úplního rozprlííkova-n- i

hnoje iícpUvlínl bfjikových yipoř jimt vylouíono UiJ4k jei do-

sti velký v prdiněru uby m nu něm zcclit žlidný hnfij nn- -

Vlnovul rlilcuíili! nu nusem rozino- -

Wh tudlo mnohá Jiná ptekvupujícl před-noil- l

Jež vás překvědě] o přuviizn
J lí U ni rojo
Nnválivlii obchodníku s I li 1 stro-

ji ihned
I II (' rozmetiidlu jsou hotovenu v

ríinýeh stylech v mnoha vidíkostoch

pro knždou potichu ('hccto ll pista
sl píuio pro kutulojf a plná ínřor- -

miicK nit iidrnssuí

International Harveilcr Company

oř Americamm
CIiIííuo (lni'oruiuluiU

k--

jící vysoké postavení v životě spo- -

lečenském i jsdíl-ické- drněno

jeho je znimo kazwlémii krajanu

nejen v celé Ncbrawc ale skoro

lm celé Americe Za svoje slova

6
mi

'CG

DR JAMES

žítečnou odpovidabt-I-i potřebč
tak bylo l zde

KurAlním obyvatelům přišla
vhod pončvadž v jích vzdálenosti

a odlchJostl od měst lékaře pouzo

vyjímcčnS dopřAti mí mohli Tisí-

cům bydlících v městech a na blíz-

ku lékaře příSla vhod au mnozí

nemocní z různých příčin domácí

ho léknře mo ostýchají a raději
svěří se lékaři o nčmž ví že jest
vzdálen a že se n ním v Živolč sot-

va kdy setkají A konečné přišla
vhod 1 tem kteří stlžciií nemocí

zastaralou a vleklou v lékaře do-

mácího důvěru ztratili a pomoci
v dáli hledali

lest pochopitelní) Že l)r Kidd

zákopník nu poli tomto musil pře-

konali mnohé obtíže a mnohé sví-

zele nežli se nnj podařilo nedůví-r- u

rurálním obyvatelům vlaMní

překonali Mnoho předsudky by-

lo mu překonat! a mnohé obětí

přinéslí nežli přesvědčil nemoc-

né všeho druhu že je mocen svým

způsobem je vyléčili Oznámky

hledající nemocné musil sestrojo-
vali přitažlivě Hy možnost vylé-

čení dokázal musil nabízet! léče

n ( zdarma na zkoušku a tak ne-

měřící přiměl by zkoušku onu

liy se žádoucích výsledků
dodělal musil především jcdnvili s

lidmi správné a uzdravit každého

kdož nu něho se obracel a tak si

ujistili odporučovatele kteří mu

více jak sebe lákavější oznámky

pomohli způsob léčení dopisová-

ním rozšířili vi učinili z něho to

čímž dnes jest
Začátkům lém obtížným a vyža

dujícím enďtfie přímo nadlíské je
nul no přiéislí onu sensační formu

oznamování kteráž až do dnes sc

nu polí tom uchovala a kteráž je
snad příčinou že lidé neznající

poměry vzniku jejího formu tu a

snad í celou ideu jíž propaguje z

podvodných záměrů a liuinbutf

énoslí obviňují Ovšem vyjímáť
se forma ta poněkud kramářsky v

listech naších střízlivých a věc-

ných avšak lidé soudní iiiiinÍ lí-

znutí že chté H lékař zhora jme-

novaný proniknout i s ideí jeho je- -

diný prostředek který mu zbýval

byl by léčením na zkoušku za

kteréž nikdo platili iiemusil svět

o praktičnosti u užitečnosti léčení

svého přesvědčil Věděl on dobře

že za experimenty nikdo mu pln
liti nebude Proto oznamoval co

oznamovali musil a budoucnost

dokázala že lidé jsou náchylní

experimenty na Útraty druhého

podniknout! a že stanou se z nich

přívrženci a projmKovatelč neoce

nitelní pukli experiment se jim
podařil a užitek jim přinesl l'ro- -

to také až podnes kdy léčení po-

šlou jest více méně známé forma

ona se ukázala býti ku prospěchu

nejen oznamovateli nýbrž hlavně

nemocným kteří nabídkou zkou-

šky zdarma přilákini zkoušku o-i-

podnikli a tím nu cestu ku

zdraví které jinak by sotva byli
hledali uvedeni byli
Na tisíce vděčných dopisů od

uzdravených dosvědčuje Dru

Kidd o ví výtečnost idec jeho fe-

stův kterýž v desíti letech trvání

vybudoval nu podnik milionový

jest důkuzem praktičnosti léčeni

poštou a stu různých napodobíte-l- o

idee té kteří oznámkami jejich
noviny i každý plátek v zemi této

zaplavují a zimuiéiió kramaří s

kteréž před časem licdúwiým
m dokud posmívuli jest známkou

Že lééeiií poštou má budoiuiost U

jet nu cestě stát i se tím éim za-

kladatel jej míli chtěl: Kulturní

vymožeností přinášející proéeh
lidu nemocnému

I ktav Kidd ňv ve Tnrt Wayne
Ind ytiměktnávií dnes étii vnh
lii b kliíe a SpolOitll H it i ltt tl kte-i- i

pod dooreui mírného zakladate-
le dle id e jeho 1 pí iliukl V do

pin ek IPťiiýeh druh uioee urču

ji a dle roAli' (ku lemtl im

blí likíel ii lUbi připudy všieh

'Aíiiťi li io iiiih b ěeimh llrrm
Md lrm kúra léVhnl a lruh lě

ki předpisuji Jim k i okouni kto

d priv i a dopUoViitrU' tKnuArti

tíojaivěiiýťh tb part nit nt t kťti
lopuujl Sf čtjfKiti růtnýih ti4

fi'bk ilopíkV lu lit-- nim pi ei

Lm % i b'lio'ni kn-i- iíÍUil r

KěM P4 lobi ty kllý riiij
t}i l U 'll k hh) pii
um ptliliMiíkt luhu či olwilo i4

od a Uk Uiu1m }r4 pr
Milt-ti- Mjuld kídonuvt V kiv

4id Hviiiiiitt shH krjuAiu
ilří4 jtnotUrttdttVf by m4

' dbl Vr4krf4 lwttltV jM li

hrudnS v mateřštínS toho či ono-h- o

pacienta by se možnému omy-

lu nedorozumětiínm z to neb oné

sírany předešlo
Závod léčí na padesát tísíe ne

mocných v roce a vlastní asi tolik
dčkovaeích dopisů od lidí Drem
Kidd-e- uzdravených íékuř ten
unes Nveiozuamv uoue ai se v de
síti létech všeho toho co mu bylo

pohnutkou by podnikl a zavedl

novotu kteráž ačkoliv přítomno
stí uznána za praktickou a lidu

milnou hylu z počátku zřídlem

svizelň a bcznadéjnosli a pouze

bezpříkladnou vytrvalostí a do-

vedností jeho byla sto ujati se tak

rychle a st á ti se čím dnes jest —

Zkušeností své u léčení tisíců růz-

ných nemocí zastaralých vlek-

lých pohlavních a čívních použil
Dr Kidd by sepsal knihu v níž

líčí vznik podstatu příznaky a za-

mezení různých nemocí a dá vA ro-

dy jak sí jMiéíiialí v pádu nemoce

té neb oné by se vyléčili mohla v

domácností a jak zamezili zasta-

rání nemocí chronických Knihu

tu zasílá Kídd-ň- ústav každému

na požádání zdarma a zašle též

zdarma jíwté recepty pukli nemoc
ná osoba popíše příznaky nemoce

nu niž trpí Toto činí J)r Kidd

proto by lidé přesvědčit! se mo-

hli že jeho Způsob léčení jest
správný účinný u odpovídající
potřebě Tím hledí ideí své pro-spě- li

a rozšíření léčení dopisová-

ním fedrovali en lak dočká se ko

nečného uznání svěla které mu co

původci a úspěšnému zakladateli
léčení onoho patří

A lak i tuto novotu jak každá

jiná sluně sc součástí naší kuli li-

ry kteréž postrádali nebylo by

nám vhod Jak tak mnohé jiné
zařízení doby naši bude i "léčení

nemocných dopisováním" zaříze-

ním jehož sí budeme vážítl a kle-ré- ž

bude svým dlem přispívali k

tomu by člověčenstvo se dopra-

covalo poměrů kdy nemoc bude

řídkou výjimkou a věcí neobvy-

klou v životě lidském a kdy zdra-

ví přirozený stav člověka bude

všeobecně panovali a uskuteční
sen lidstvu o ráji na zemí

PRAKTICKÝ ODBORNÍK O

"SHALLU"

1'rávé čtu dopis v "Hospodáři"
na sir 71H v němž pan Jan Dryeh

odsuzuje to "zázračné" shallu a

tvrdí že plodinu tu se vůbec rw-ho- dí

pro Nebrusku Proto sí do-

voluji poznamenali že sázím íhal-l- u

jíž po tři roky a Čím dále tím
více t& mi zamlouvá Lotos jsem
měl sázeno asi dvacet druhů těch-

to plodiin : jako kafírku jerusa-lémsko- u

komu milo-mai- z Horák-

ům a kříženec jich ale musím ří-

ci že ze všech dvaceti druhů

ghallu vyniklo nade vžechny ne-

boť má vždy nejvíce krásného ze-

leného šťavnatého listí které je
mnohem křehčí a ne tak hrubé

jako nalézáme u kaíírky a Jiných
odrůd čirokových A což ty krás-n- é

bohaté bílé kbisy jež jsou pl-

ny sněhobílých zrn jsiut a jících
vaše oko z dab-k- a

Ač letos bylo u nás to nejhorsl
sucho jaké zde pamatuji přece
k li m 11 ii narostlo nejméně nu 0 stop
výšky a nu státní výstavě jsem
viděl že mnohé okresy vystavova-

ly shallu až ít stop vysoké
Za to že De (iioriri Uros mají

nu prodej semeno shallu a někomu

se nevyvedlo tu přece není dobře
Imed veřejně každého zrazovat i

aby idiullu nesňe a obchod seme

nářům kazit tnbof co se nevede

jednomu nu jednom poli to jistě
e duí I na stu jiných místech

1'lUll jaru budu kúetl shiillil

nu vétsi kmiM-- a pukli ěns ml ib

voli tu rád v llnMmdiH udělím

jíik ' mi vyvedlo ZiroVelí hi- -

lotv'kálll Že kemeliu kliulbl Ita

prodej viMn nemám

J D IMk
V Aid- - Nb v Kinu nil
Tllltll llopík lllUkl pHII

1 IU
klk Iř lít ČÍb lbj„uh m (f
sl Jihli lod utnii velikou vA-l-

potie je pnnUl iMovík kte
rvi J pruktiekým ihlbiiridkeni a
b hui ki váHme juknti mlbornl
k b helii ilewrli tlpbuui
rýek rr"HMu a rumýih tk4 —

Hbirtdki klrH tkk ridi pn4
4vj VMj tikudky a HiOidy o miev
him ni Iřrb tni jaVtuj nril
lt Pult lllk pětllje khklhl lil IH
lita a %l Irtiy vu idm( N p
j a tUkik Mobiii kLdisrtii a

viodř tAJrtttiti a flímn laujlma

cBt iiííHporno fa lumci aíiou

každčlio vyndezu novčho objevu
nel) podniku joat touha po posta-

vení po majetku a mIAvo Ať již
jeMt to vy níi lezec iiíatrojfl neb

nových MinÍHcnín ločebníeh neb

nových pracovních míí neb prak-

tických a tudíž užitečných znčn
ať ecHtovatel neb učence objevitel
nových kraj fit neb nových zíluid

života: ať podnikatel toho či ono-

ho druhu výpomoc] nu polí houpu-dířhkč-

kulturním Mpolcčcíikčm
neb líduiiiílnčm — ideje a činy

kllŽděllO tollO jcIllOtlíVCC MlIléřlJ

jí k tomu by mu přiiicwly uzna-

ní zaopatřily poMlavenl podíl tu
vymožcnoHleeli kulturních a za- -

jÍHtily mu jakč-N-Í exklusivní mímo

v řadicli MouciiMiiíkÚ a Mnad i hl'i

vil po Mínili

Uylo by jioHctíloMlí a jeat ne- -

Mrovnatehiým ao zkuKcnoMtmi lid

Nkěho rozumu pakli bychom při
čítali pfivodcfiin toho fi onoho po

krokovčlio hnutí zíkopníkfím to

ho či onoho hoNpoflňřxkčho kul

turníiio Hpolečcixkčho čí obchod

ního vývoje pohnutky jínč jak tč

která udin vScni jewt vIiimIiií a

NoiiHtředí ví'-- inčié v touze po za

jíStěnč cxÍMtciicí po řpolečeiiMkčm

pimlavcní po iniiJHkii a Miiad i

filivř
Mnoho dobřit a i mnoho zla

zpodobila a doHinl půnohí touha ta

mezi iiinií Ona ná dělí v jed
nollívcc a hkupiny zájmově i

diktuje nám íoihc ccNty v životě

Ona ná dělí na jednotlivec a

partaje žárlící nu nebe Ona nám

předpiaiijc kdo jent iiaAím příte
lem a kdo ne a určuje nanc mra

vy a nnSe chování oproti druhým
Onu udržuje iiim [ří enerjfii a na

dějí a jcMt míIou která lán dohá

ní k poSctíloHti na Mtranfi jedné a

k ěíuiHii hrdiniým a životu obéu
věrnu na Mtraiiě druhé Onu sllí

zuje m'iN dvojí ná rodí přátel
ství i války mezi jednotlivci ro

dímimi Mtranamí a i celými náro

dy A ona jeat [iňvodkyní váeho

pokroku vmí kultury vfieho dobra
i vSeho zla doby naSÍ

ObzvláStč zde v Americe kamž

miliony píiHliiSníkfi vSďli národfi
mc uleklo a utíká k životu uvolně

němu od Irddie obyčejů a zásad

přežilých a kde drníc tak uvolně
né a proMtč hniloby zařízení mIii

ro cvropHkých zájuiKily a donud

zá[uihí o utvoření ústavy a obyčc

jfi nových jeMt hromaděni Indívi

duelních nápadA a pokusu zjevem
vScdníin

Nově vynálezy nové objevy no

vá zařízení nové obyčeje a in ni-

vy uváděly starou Ktropu po sta-

letí v údiv a rozhořčení a klidily
(►otlesk í jedné a posměch z dru
hé struny až konečně duch po
kroku i jinde zavládl a zem tato
stala so učitelem praktického ži

vota v zemí staré kde vymoženo
sti její byly nápodobeny a dodě

laly se úspěchu a uznání tu i tam
?i m tak stalo jest důkazem že

každé nové zařízení byť i z po
ěát ku se zdálo pošetilé u neprak
tieké najde čacm přívržence a

zažije so časem tak v naší kulturu
že bc něho kulturu ta zdála by
se nám neúplnou a zpiíteČnlckou
Tuto jekt dokázáno v případech

mnoha amerických vynálezu a za-fíci-

které zprvu zdály se být i

zslášié Kvropanu blánovNt vím a

čirým ncNiiiyslem a jichž povodci
byli naývAiii blb-- i neb tíhiloé
n kteráž diiea se nám zdají nepo
xlláblli lliá h jež OsbiVIljeiiie co

Iři ide pokroku a avfrúimtii ume-rik- é

Jedno I titktivýrh KmHft lA nové

hdy ji-k- t tak zvaní dio-- s

již do

kli řitilí "lééehl poitoU" ťili

dopUováidm lileťi osobou nemoc- -

Itott a bkkřnii který tlu pAkh
I"IU pfílihVy oiife i c

něm ytlt a dle nich nemoc ur

ěujt a běl

l'fd dkiti ěiv Idy Skotkký
I ho(ttt ir Kidd iiěta
1'uřt Vyu v ktilu tudiAní kl
♦ imdd v Ituvitt4i-- wimmej i

poěrtl i r jrt kll Wléětll kfti

láIÍ MlHlL Vyběl In litin
II JaViMiVmIÍ VI4IiI iMUlhHI

dpvui4idi a tr-pi- lěkv i
!itMil iHiktoti liebvln mi ÍU
těk mi nrh) nlm
lkí iu4l a oiiiaNtivatrU la
li%rdiWki 4ib)a ivilift

4V jak Uk tMtiik4 kU

priu m adAla V14itHim((iit

mí zi! limo bude někdy domoví-Jii- ř

MnoÍ o et čtenafu íimí ho

jmi mu tují £u jsem jfí 1 třemi léty

jm(Iív1 pravidelné zprávy z

Hosaville Kana Avšak vřlňíuft

ZH ct ŽIcnÁřU 1M! VÍ í'0 HO Milllo tt

ku ni o onen dopisovatel poděl

Vysvětlení v tom ollledu jo na

titiadó Komu je dobře ten cJkmi

aby mu bylo jesté lépe VKak

bohužel ž podobné počínající mí

našinec so ěasto zklame Znirno

je ž nešlěstí nechodí po horách

nýbrž po lidech Tuk i mm) po-

tkalo ono nestěsli pří hledaní le

pšího bydliště luk Že končeno

jsem byl ríd že jsem mí mohl za-

brat domovinu vyhrav říslo pil

předposlední vlfldní pozemkové

loterii tíh Hoscbud Zabral jaem
ni domovinu v sevcro-ziípadn- l ču-M- tl

okresu Trí[p 4 mí In od mě-alcě-
ka

W i 11 en (i 'a míl" d prívť
ok-vřen- é Melletle (U ZaěUky

jsme nn'lí jako většina domoví- -

nařfi velmi trpké zvláště my

kdož jsme nebylí dosti zíanbeni

peněžními prostředky Nehoř zi
celo tři roky co jsme zde jsme

nesklidili niNlcdkcm hucIiii ani

tolik ahy to hlíílo za řeé Mnohý
mí myalí Že to je lehko a příjem
uť "Vysedět" a bydlit nu do

movině fa to nejlehčí zpfjMoh zí

Mkiit MÍ kus pozemku Ono tak o

skulcěno je ale pouze pro toho

kdo mi nevyčerpatelnou zisolm

těch všemohoucích Mfy Avšak

chudí domoviníř nezrii místní

poměry lm se musí teprv přiu

ějt a to velmi draze Musí na

před poěflut že mohou níxledo-va- t

nehody a neštěstí aneb I ně- -

kolikrát za sebou neurodil nasled

kem Muchu neb krup což v no

vých krajinách bývrt nezřídka

J'eiiíze no brzy vyif:er[ají na rňz-n- é

potřeby a puk nouze a Nlaront

jnou na denním pořádku Víak

kdo umí a ehc pracovat ten ne

zemře hlady byť mc mu ani neu

rodilo A lak i my zde kdo mel

kiiKii vyčerpanou Ael jinam na

vdéky (zvláAV' nitííncí tuk činí)

a vydělal mí peníze jindi! na živo- -

bylí a přiwl zax zpět a zfiHlal v

nadčji fa jednou přece jen M i

zde začne rodit a bude dobře fa

naklané blahobyt A proč by nef

Vždyť pudu lepší ňrodnčjíí ne- -

nnlezne1(j vijbec nikdo Touzíí

včiiKný dčíť zdu iotřibujeme Nč- -

kdo miwm! namítne že zdejší kraj

je MuchopAr Ale to nikdo ricmfiže

dokázat A fa jime zde mčli hu

cho dví lčta to jcStfi nedokazu-

je fa j to Miiehopár Neb i ty

kraje byly jxwliženy Miiehcm v

minulých dvou lčtcch v nichž bý

ví doNtMtek neřku li nadbytek
deStfi Keton nt zde doHtavily vel- -

kfi deStě v polovici července a od

tfi doby príclo donti čaHto kdež-

to mnoho taré osvédčenfi kntje

východní trpěly Nitehem jeStfi v

mčíilcl září Ačkoliv ty bStfi i

Mcm přiSly pomčmo pozdí přece
až neočekáván' pomohly ňrodfi

Tak kukuřice o kterfi mc zdálo fa

už je úplně Hpdcna fa jí už ani

Hvěcciiil tuu liejiomilže vydala
na mnoha míttech kob iu 40 bu-SI- u

po akru a bmmbory lUtě

duly dobrou ťirodii n zvlintni jit-ki-

K tnktěj Mlíko li Viděl

jniia řde brambory váJM ko II

liber jeden Mrlutllift tttktéŽ bltt
hojnimt Al lt h už 'Ti liUr y

iu Čili ty kv jin viděl jei vA-iil-
y

kol M Jihi-- r a jiní jhmIoIiihV

ditl tu iivpniloJ naději a á

kvěA tyhlidky ln biiiloui'-iuli- t

Jrii trpěiMil a vytrvá-liiit- i

třtbu! Tu lAi ttnl ČHtiii při
jde tIH 'k IIHUlill Ukitltčit a

bv h lu íttbrul nám iiunhi mUta

ikiUtnf } pun'ti4ll lm JxntrtihA

Iti-- jrtn ki fvdf tfl u fiyiiíj

ÍAtjl tpělí pfUpltltl
vitiVatui a di Ímm tbi loholu mi

liktll t% l #41 Mil

mUlid WaUny by luh A tt tuU
linrUlMtl b thktrU dpita
I I l tt iúHm nl H i(kliid]
pr4 a !jiá i řwl4'ri V

I4mi "Na Uř5"
J Mtvk

Vrk I) r tuí fk Vmfil-- kí

VrtdiMl jkw II fWwl

I II c
Service Bureau
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Unvf Ilon if liokpfí-WhU-

DI)„iiO
ťimiMiA i o li 4 v li-

li ly iuOI"'i 1

itlu n ii lntml' K ik
řOZÍlřlljK lllflřllllll'1

Vnlil okoIiiiI klinu-lun- ll

unli„ii kiiii''I

Jíním 1'o'MM v

USA nkvrliy imi I II O

lliifnil

—

(roneaeni upHmné a XMízistriS ve

prospěch pravdy zasluhuje pan

llasík (jety každého rozumného

člověka

JI

W NOVÁK

nové vypaplruáky kkřbo i)Am Vál %

Hlijt ihnJ privl tu
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Breving Co

tmll zubní Uk&f

1'oNt ífientnl lilock — a Don {l u ul Pokoj AI 4 v robu nud Bcrg Clotk

íntf Cii - Off Phoun: Doulkk B077 — Hwldunc ftl5 Willlm Hlj
ťbunn PouKhik flDKt — Krajitné t venkovu ktefi nejwiu domácí prel

spokojeni uAinf dobfft když pfi návMAvě Oumhy xsjdou k Dro

Novákovi jent rs vekkurí rácn v iburu svím lifilní ruAf IMtf

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
ik iCiioiri rv ioi t

Jeat vařeno i nejlepiího slaitu t tenkého chnielc Toto

pivo obsahuje pouze tři prou du lihu proto jest fiivikrenl
oblíbrné a odioraěen4 lékař Pukli rhcete puiilnit objtci

Ufjtř si j

+ Nepulrebujl Ys# pokuj

I tovl nttkrvoaf Jrkllilk knu pkk

FRANK LANGPAULOVI
nikJiUU aékni ikřtikiiíbo bcli a bIkIIubJiu ikpirtm barvtrat tklaia

a olcjkin tlBLB U KO iX TR OMAHA KtB
Jeku v ftra lowlo Jloetud U Vukil k ponkvkUi Mkl átl

ku Vkli kpukujrkukl ikrulujt Vk kUlé kkJM vlkjř ifMi kjm
#iliik vio kfkkkéka aikttk #tiit ppiru rftkrk hv vkrails

t í ItIrA kklk viock Vklkukl V kktdám pMkli miihímU JJ
kmitli iU 3 I
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lMi Bros

Telefon DqmkIí 110

Vfifi a lobvuji výbornó jon pivo

I Milletete tni tento starý n oivédCený ia
vod spolehnout!

¥


